令和７年７月３日

北九州市小倉南区役所

北九州市都市整備局

 報道機関 各位

北九州市小倉南区における道路陥没について

下記のとおり県道２５７号線で道路陥没が発生しましたのでお知らせします。

記

１ 陥没箇所   北九州市小倉南区徳力三丁目９－２付近

２ 陥没概要   ２ｍ×１ｍ程度

３ 発生日時   令和７年７月３日（木） １０：００頃

４ 陥没原因   詳細調査中

５ 現地状況   全面通行止め 被害車両の搬出完了

６ 市長による現地確認  日時：７月３日（木）１３：３０～

【問合せ先】

 小倉南区役所まちづくり整備課

 電話：093-951-4122

陥没箇所